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	ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН 
И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	ул. Орце Николов бр. 138, Скопје, пошт.фах 474 тел: 3111-387



10.02.2010

Врз основа на  Правилникот за начинот, постапката, условите и роковите за постапување на службите на Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија при продажба на комерцијален станбен и деловен  простор, подруми и гаражи бр.02-1066/11-2 од 29.01.2010 година.

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАНБЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ул.„Орце Николов“ бр.138 во Скопје
ОБЈАВУВА

ОГЛАС бр.  1/2010

ЗА ПРОДАЖБА НА КОМЕРЦИЈАЛЕН СТАНБЕН ПРОСТОР


Предмет на продажба:

1. ЗА ПЕ СКОПЈЕ:

· 4 станбени единици во станбен објект О-5 Бутел на ул. „Босна и Херцеговина” бр.33 во Скопје

1. ЗА ПЕ СКОПЈЕ:

· Станови на ул.„Босна и Херцеговина“ бр.33 објект О-5 општина Бутел
	Реден број
	Влез
	Кат
	Број на стан
	Вид на стан
	Ориентација
	Нето површина на стан  (м2)
	Површина на лоѓии,балкон и тераса  (м2)
	Број на подрум 

	Површина на подрум (м2)
	Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР без ДДВ (5%)
	 Вкупна продажна вредност на стан со подрум  во  ЕУР со ДДВ (5%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	1
	7
	1
	3
	32,00
	3,00
	7
	7,00
	22.213,71
	23.324,39

	2
	1
	5
	20
	2
	СЗ
	55.00
	6.00
	20
	5.00
	36.174,38
	37,983.09

	3
	1
	5
	23
	1
	З
	32.00
	3.00
	23
	5.00
	21.611,65
	22,692.23

	4
	1
	Пк
	27
	1
	З
	34.00
	5.00
	27
	5.00
	21.928,60
	23,025.03


Апликацијата за купување на станбен простор се доставува во Архивата на Подрачната Единица Скопје, а уплатите за учество во висина од 31.000,00 денари за купување на просторот се вршат на следната трансакциона сметка: 
ПЕ СКОПЈЕ трансакциона с-ка  210048461500871, ЕДБ МК 4030994214404,  депонент на НЛБ Тутунска банка.
Апликацијата  може да се подигне од лицето Дејан Јосифовиќ и Биљана Величковска, барака 4, соба 410 контакт тел. 02/32-25-671 како и да се  добијат сите дополнителни информации. 

Апликацијата за купување на станбен простор се доставува преку пошта или во архивата на ПЕ Скопје, во затворен плик, со ознака „не отварај“, за Комисија за продажба на станбен простор и бројот на огласот за продажба и тоа за:

ЈП ССДП на РМ ПЕ СКОПЈЕ на адреса ул.„Орце Николов“ бр.138 Скопје

УСЛОВИ ЗА ПРОДАЖБА:
ПРОДАЖБА ВО ГОТОВО – 100% УПЛАТА НА ПРОДАЖНАТА ЦЕНА
ИНСТРУКЦИИ:
· Уплатениот износ на име котизација се враќа  на:

· лицата чија што понуда не ќе биде прифатена. 

· Уплатениот износ на име котизација е неповратен  за :  

· лицата на кои ќе им биде прифатена понудата, а се откажале од склучување на договор за купопродажба.
· Данокот на додадена вредност и трошоците за заверката на договорот на Нотар паѓаат на товар на купувачот.

· Времетраењето на огласот е 15 дена од денот на објавувањето.

· Рок за уплата на купопродажната цена во целост:

· Во рок од 30 дена од приемот на налогот за уплата на целосна купопродажна цена,
· За уплата на купопродажна цена за која купувачот се изјаснил дека ќе ја исплати со обезбедување на банкарски кредит, должен е да уплати најмалку 30% од купопродажната цена во рок од 15 дена од приемот на налогот за уплата, а остатокот во рок од 60 дена од солемнизација на Договорот за купопродажба.
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